
Российская федерация 

Курганская область 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа» 
 

р.п. Красный Октябрь                                                                                      тел . 8-(35256-)2-00-98 

ул. Заводская, 2 

_________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

От  09 января 2025 г.         № 1  
 
О внесении изменений в основную образовательную 
 программу основного общего образования в 2024-2025 уч.году                               
  
 
На основании решения педагогического совета (протокол от 09.01.2025 г.  №3) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения в  организационный раздел основной образовательной программы основного 
общего образования   в 5-9 классах, дополнить план внеурочной деятельности : ввести курс  
«Семьеведение» в 5-9 классах   по 7 часов; 

2. Организовать изучение курса «Семьеведение» в третьей четверти;  
3.  Ответственными за проведение занятий курса назначить классных руководителей 5-9 классов.  
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:        А.Ю. Мелехина 
С приказом ознакомлены: 

 


		2025-01-29T07:11:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




